Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2019                                                                                                      № 589
пос. Смидович

Об отмене смотра-конкурса на звание «Лучшее личное подсобное хозяйство Смидовичского муниципального района»

В результате неблагоприятных условий и введении режима чрезвычайной ситуации на территории Смидовичского муниципального района в 2019 году администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить смотр-конкурс на звание «Лучшее личное подсобное хозяйство Смидовичского муниципального района», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 06.02.2019 № 49 «О проведении смотра-конкурса на звание «Лучшее личное подсобное хозяйство Смидовичского муниципального района».
2. Опубликовать    настоящее    постановление    в    газете    «Районный вестник» и разместить на сайте Смидовичского муниципального района.

3. Настоящее    постановление    вступает    в    силу    после    дня    его официального опубликования.
	Глава администрации

муниципального района
	М.В. Шупиков

	Готовил:

Заместитель начальника управления

сельского хозяйства администрации

муниципального района
	М.Ю. Овсеенко

	Начальник юридического отдела

администрации муниципального района
	Ю.В. Волошенко

	Управляющий делами администрации

муниципального района
	В.М. Трунова